CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE
AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL

DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.
CNPJ nº 11.881.350/0001-20

Endereço: Rua Rosalvo Petrechen, 490, Centro, CEP 85.200-000, e-mail: consorciocidcentro@gmail.com – Pitanga/PR.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2021

PROCESSO DISPENSA Nº 1/2021

 PROCEDIMENTO LICITATÓRIO - 02/2021

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE

AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO

CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.

CONTRATADO: A C OCALXUK PAPELARIA E SERVIÇOS

CNPJ: 33.841.936/0001-02

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDIMENTO AOS

PROJETOSE AÇOES DO CONSORCIO CID CENTRO.

DATA DO CONTRATO: onze dias de junho de 2021

VALOR TOTAL: R$ 2.016,13 (Dois Mil e Dezesseis Reais e Treze Centavos)

FORO: Comarca de Palmital - PR

mailto:consorciocidcentro@gmail.com